[bookmark: _GoBack]様式第３号（第３条関係）

ゆりはま暮らし体験ボランティア募集票
　　年　　月　　日
湯梨浜町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　ゆりはま暮らし体験ボランティア事業実施要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり体験ボランティアの募集を依頼します。また、応募者があった場合、登録されている私の連絡先等を応募者に伝えることに同意します。
		　　　　　　　　　　　　　　　　　作業場所・作業内容
（チラシや作業の写真等があれば添付）
	作業日（予定）
作業開始時間（目安）　　　　時　　　　　～　　　　時
作業場所

作業内容（ボランティアにして欲しいこと）

作業の難易度・肉体的な負担等（募集者の主観　5段階）
容易・負担小　　　　　　　　　　　　　　　　　　　難しい・負担大
①　　　　　②　　　　③　　　　④　　　　⑤

	作業従事の条件
	作業場所への送迎　　　有・無　　※原則送迎をお願いします。

食事等の提供　　有　（有の場合　朝食・昼食・夕食・軽食）
　　　　　　　　無

その他（当日の服装・持参が必要なもの等）

	ボランティア募集の理由やＰＲポイント（交流・おもてなし等）

	募集期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日